ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__»_______2025         			     	                              №_____

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 № 369
«Об утверждении Правил землепользования
и застройки территории города Ханты-Мансийска»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения комиссии по землепользованию и застройке города Ханты-Мансийска от   .____. №_/25, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 № 369 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска 				                                       	          М.П. Ряшин

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от__  « »______ №__

Проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска, утвержденные постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 08.04.2022 №369
территории города Ханты-Мансийска» (далее -изменения)

Приложение 1 к Правилам землепользования и застройки территории города Ханты-Мансийска изложить в новой редакции, согласно приложению, к настоящим изменениям.

[bookmark: _GoBack]